Le Très Révérend Kenrick, évêque de Boston, Etats-Unis, dans son livre sur la confession, donne aux confesseurs les instructions suivantes, que je choisis entre mille autres aussi impures :

“Uxor quæ, in usu matrimonii, se vestit, ut non recipiat semen, vel statim post illud acceptum surgit, ut expellatur, lethaliter peccat; sed opus non est ut diu resupina jaceat, quum matrix, brevi, semen attrahat, et mox, arctissime claudatur.” (vol. iii, p. 317.)

“Puellæ patienti licet se vertere, et conari ut non recipiat semen, quod injuria ei immititur; sed, exceptum, non licet expellere, quia jam possessionem pacificam habet, et haud absque injuriâ naturæ ejiceretur.” (tome iii, p. 317.)

“Conjuges senes plerumque coeunt absque culpâ, licet contingat semen extra vas effundi; id enim per accidens fit ex infirmitate naturæ. Quod si vires adeo sint fractæ ut nulla sit seminandi intra vas spes, jam nequeunt jure conjugi uti.” (tome iii, p. 317.)

---